
Durata    Validità    Scadenza

                           Durata     Validità     Agg       

BASSO

MEDIO

ELEVATO

8
 

12
 

16

BASSO

MEDIO

ELEVATO

4
 

8
 

16

2
 

6
 

8

AZIENDE 15-50 LAVORATORI

AZIENDE OLTRE 50 LAVORATORI

32

32
 

4
 

8
 

8

BASSO

MEDIO

ELEVATO

16
 

32
 

48

1
BASSO

MEDIO

ELEVATO

4
 

8
 

16

2
 

5
 

8

AZIENDE GRUPPO B / C

AZIENDE GRUPPO A

12
 

16
 

4
 

6
 

INDUSTRIALI 

A BRACCIO TELESCOPICO

TELESCOPICI ROTATIVI

TUTTE LE TIPOLOGIE

12

12
 

12
 

16

CON STABILIZZATORI

SENZA STABILIZZATORI

CON E SENZA STABILIZZATORI

8

8
 

10

CORSI DI FORMAZIONE SICUREZZA SUL LAVORO

Lavoratori
Generale e specifica

2
 

6
 

8

Preposti

RLS
Rappresentante

Lavoratori

Sicurezza

RSPP

Datori di lavoro

6
 

10
 

14

Rischio

incendio

Primo

Soccorso

4
 

8

Carrelli

semoventi
con conducente

a bordo

 

4
 

8

PLE
Piattaforme di

lavoro elevabili

AnniOre Ore


